
 
 
 

Uchwała Nr 107/572/2020     
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 12 listopada 2020 roku 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr XVI/122/2019  Rady 

Powiatu Złotowskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XVI/122/2019  Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, ze zmianą: 

Uchwała Nr 37/318/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr XVII/130/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr 69/330/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 11 lutego 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr XVIII/135/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr 73/365/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr XIX/145/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 08 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr XX/150/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 13 maja 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr XXI/155/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr 84/439/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 09 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr XXII/162/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr 88/451/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr 90/469/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 17 lipca 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr 93/489/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 06 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr XXIII/176/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr 96/498/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr 98/520/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 15 września 2020 roku w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr 99/524/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 22 września 2020 roku w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr XXIV/181/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 września 2020 roku w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr 103/550/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 14 października 2020 roku w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 



Uchwała Nr 104/556/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 28 października 2020 roku w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr XXV/183/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 03 listopada 2020 roku w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 

polegające na: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w wysokości 83.741.437,47 zł,  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 72.506.866,69 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 11.234.570,78 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w wysokości 90.594.567,59 zł,   

  z tego: 

  1) wydatki bieżące w wysokości 71.186.864,27 zł,  
  2) wydatki majątkowe w wysokości 19.407.703,32 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.” 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 5 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Plan wydatków majątkowych w wysokości 19.407.703,32 zł określa załącznik nr 6.” 

7. Załącznik nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć  ………………………………..  

2) Ryszard Król ………………………………..  

3) Paweł Owsianny ……………………………….. 

4) Andrzej Pietrzak  ……………………………….. 
 

 


		2020-11-12T12:31:12+0100


		2020-11-12T12:32:19+0100




